
Ersatzteilliste 
BC 40V

Artikel Nummer 100404
Ab SN: ??????????



Inhalt
Gehäusehälften   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 3

ET-Nummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        4
Elektrik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                5

ET-Nummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        6
Werkzeugrohr & Motor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                      7

ET-Nummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        8



1

2

3

3

4 5 6 7

8 9 10

11 12

13

14
15

16

Gehäusehälften



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

ET-Nummern

01 ST101700055 Zierverkleidung rechts 1 Tiefes Silber

02 ST101200010 Griffhälfte rechts 1 ABS: schwarz / TPR: 
schwarz

03 B3057B00000 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube 4 Schwarz verzinkt
04 CS103F00013 Batterieverriegelung 1 RAL3020 rot
05 CS103G00000 Feder für Batterieverriegelung 1 Weiß Verzinkt
06 ST101B00000 Auswurffeder 1 Weiß Verzinkt
07 ST101600055 Zierverkleidung links 1 Tiefes Silber
08 CS103C00000 Feder für Einschaltsperre 1 4.6x28×0.5 weiß Verzinkt
09 ST101400013 Einschaltsperre 1 RAL3020 rot
10 ST101500010 Verbinder 1 schwarz
11 ST103D00000 Druckfeder für Gashebel 1 Weiß Verzinkt
12 ST101300013 Gashebel 1 RAL3020 rot

13 ST101100010 Griffhälfte links 1 ABS: schwarz / TPR: 
schwarz

14 B3070B00000 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube 12 Typ ST4.0X14-F
15 BC110000000 Positionierhülse (U) 1 Gummi
16 BC120000000 Positionierhülse (D) 1 Gummi



1

2

3

4

5

6

7

Elektrik



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

ET-Nummern

01 HT103440000 Mikroschalter 1 3 Klemmen
02 B3035B00000 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube 2 Typ ST2.9X9.5-C
03 BC210000000 Steuerplatine 1 DC40V
04 ST101A00013 Einschaltung 1 RAL3020 rot
05 CS103B00000 Lampenschirm 1 Transparentes ABS
06 E102D000000 Batterie Anschlussleitung 1
07 BC220000000 3-polige Steckverbindung 1



1

2

3

4

5

5

6

7

8

9

10

1112

13

14

15
16
17

Werkzeugrohr & Motor



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

ET-Nummern

01 BC310000000 Motor 1 DC40V
02 BC320000000 Werkzeugrohr Aluminium 1  25*1300 Silber
03 BC330000010 Schutz 1 schwarz
04 B3082W00000 Kreuzkopfschraube 3 M4×15
05 B3079W00000 Innensechskantschraube 4 M5×25
06 BC350000000 Werkzeugaufnahme 1 Q235
07 BC360000010 Fadenkopf 1 M10*1,25 linksgewinde
08 ST104D00000 Schneidklinge 1 65Mn
09 B3058B00000 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube 2 Typ ST4.0X16-C
10 BC380000000 Halteplatte für Griff 1 Silber
11 BC390000010 Rundgriff 1 schwarz
12 BC3A0000000 Schutzbügel 1 schwarz
13 BC3B0000000 AV-Gummi 1 Gummi
14 BC430000000 3-Zahnmesser 1 255mm
15 BC410000000 Druckplatte 1 Weiß Verzinkt
16 BC420000000 Gleitteller 1 Weiß Verzinkt
17 B2039W00000 Mutter 1 M10*1,25, linksgewinde


	Gehäusehälften
	ET-Nummern

	Elektrik
	ET-Nummern

	Werkzeugrohr & Motor
	ET-Nummern


